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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	
	PLANOWANE DO OSIĄGNIĘCIA W WYNIKU OPERACJI CELE OGÓLNE, SZCZEGÓŁOWE, PRZEDSIĘWZIĘCIA ORAZ ZAKŁADANE DO OSIĄGNIĘCIA WSKAŹNIKI

	

	NUMER NABORU:
	4/2018

	TERMIN NABORU:
	20.02.2018 r.- 06.03.2018 r.

	

	Cel ogólny LSR

	3. Wzmocnienie kapitału społecznego w kształtowaniu i rozwoju obszaru LGD. 

	Cel (cele) szczegółowe LSR

	[bookmark: _GoBack]3.3 Podniesienie wiedzy i związana z tym zmiana przyzwyczajeń w odniesieniu do środowiska naturalnego. 

	Przedsięwzięcia

	3.3.1 Wsparcie kampanii edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska. 

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Wskaźnik produktu: Liczba kampanii edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska
	sztuka
	1
	0
	1
	0

	2.
	Wskaźnik rezultatu: Liczba uczestników działań prośrodowiskowych*
	osoba
	300*
	0*
	300*
	0*

	3.
	Wskaźnik rezultatu: Liczba osób korzystających z działań edukacyjnych dotyczących innowacji w zakresie rozwoju energetyki*
	osoba 
	1500*
	0*
	1500*
	0*


*wartość wskaźnika rezultatu dla celu szczegółowego 3.3. Podniesienie wiedzy i związana z tym zmiana przyzwyczajeń w odniesieniu do środowiska naturalnego. 
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